1.96Perc IIBB Misiones  1.173.734.40  23.005.19

4.00Perc IIBB CABA Padron General  1.173.734.40  46.949.38

21.00IVA_21  1.173.734.40  246.484.22

2.00Perc IIBB Buenos Aires  1.173.734.40  23.474.69

Subtotal:  1.173.734,40

Total IVA:  246.484,22

Total Percep. IIBB:  93.429,26

▌Total:  1.513.647,88

un millón quinientos trece mil seiscientos cuarenta y siete y 88 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74308114699233Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 12726. Basado en Pedidos de 

cliente 17017. Basado en Entregas 16431.

Comentarios: